23/6/25, 12:52 WebMerlin - Mostrar Mensaje -

De: Manuel Gémez <manuel.gomezruiz@uca.es>

Enviado el: jueves, 19 de junio de 2025 12:30

Para: 'Secretaria General de la Universidad de Cadiz' <secretaria.general@uca.es>; 'Comisiones Obreras'
<comisiones.obreras@uca.es>; consejo.social@uca.es; fete.ugt@uca.es; 'Gerencia' <gerencia@uca.es>; 'Gabinete
Juridico' <gabinete.juridico@uca.es>; dpd@uca.es; 'Directora de Secretariado de Convenios y Transparencia'
<ds.conveniosytransparencia@uca.es>; cande.gallardo@uca.es; 'Vicerrector Transformacion para la Universidad
Digital' <vicerrector.transformaciondigital@gm.uca.es>; sia.pdip@uca.es; 'Daniel Espinosa Corbellini'
<daniel.espinosa@uca.es>; 'Jose Luis Marcos Vara' <pepe.marcos@uca.es>; 'Lourdes Riquelme Rodas'
<lourdes.riquelmerodas@alum.uca.es>; manuel.rosetyrodriguez@uca.es; 'Seccion Sindical de CSIF' <csif@uca.es>
CC: 'Secretario General' <secretario.general@uca.es>; 'SECRETARIA GENERAL' <secretaria.general@uca.es>
Asunto: Convocatoria sesion ordinaria de la Comisidn de Transparencia y Buen Gobierno

Por la presente, siguiendo instrucciones de la Presidenta de la Comision de Transparencia y Buen Gobierno,
se convoca a la sesion ordinaria de la Comision de Transparencia y Buen Gobierno de la Universidad de
Cédiz, que tendra lugar el proximo dia 1 de julio del 2024 a las 11:00 horas, en primera convocatoria y a las
11:15 horas, en segunda convocatoria en la Sala de Juntas 5" Planta del Edificio Hospital Real con el
siguiente

ORDEN DEL DiA
Punto primero: Aprobacion si procede del acta de la sesion de 12 de diciembre de 2024.

Punto segundo: Informe de situacion de la transparencia en la Universidad de Cédiz..

Punto tercero: Ruegos y preguntas.

En caso de que no pueda asistir de manera presencial, se adjunta conexioén google meet para videollamada:
https://meet.google.com/hnd-ecnj-jeq

Atentamente,
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Manuel Gomez Ruiz
Vicesecretario General
Secretaria General

Centro Cultural Reina Sofia
Paseo Carlos Ill n° 9, 22 planta
11003. Cadiz

Tel 956 01 5947

Tel 956 01 5032
manuel.gomezruiz@uca.es
www.uca.es
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